
R24100003厂内作业车辆配件长协至2024年12月31日L采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00278172

二、采购单名称：R24100003厂内作业车辆配件长协至2024年12月31日L

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司景德镇发电厂

五、成交供应商：江西省禾琴锋锐电子商务有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-20 16:38:00

八、公告日期：2024-10-24

九、采购执行人联系方式：13979846625

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
车用发动机油滤器  挖掘机
机油滤清器 SY215C9|挖掘
机机油滤清器 SY215C9

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

2
机油滤芯  机油滤芯 3t 叉车
|机油滤芯 3t 叉车

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

3
燃油滤芯  柴油滤芯 3t 叉车
|柴油滤芯 3t 叉车

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

4
车用油封  提缸油封 与
SD22推煤机配套|提缸油封
与SD22推煤机配套

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

5
车用发电机  装载机发电机
XG953III|装载机发电机
XG953III

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

6
汽车内胎  时风四轮车内胎
6.00-14|时风四轮车内胎
6.00-14

1 条 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

7
液压油滤芯  液压油箱滤芯
XG953-Ⅲ|液压油箱滤芯
XG953-Ⅲ

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

8
车锁组件  车门锁总成
SD22|车门锁总成 SD22

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

9
发动机油底壳组件  自卸车
油底壳垫 W290大力神|自
卸车油底壳垫 W290大力神

1 张 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

10
车用液压泵  装载机方向泵
XG953Ⅲ|装载机方向泵
XG953Ⅲ

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

11
燃油滤清器  自卸车柴油滤
清器 CX1011A|自卸车柴油
滤清器 CX1011A

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

12
车用发电机附件  电瓶桩头
SD22|电瓶桩头 SD22

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

13
燃油滤芯  燃油精滤滤芯 山
推 SD24-G|燃油精滤滤芯
山推 SD24-G

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

2188-01-
10003(100042
2382)

14
车用水泵  发动水泵
XG953-Ⅲ|发动水泵
XG953-Ⅲ

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



15

发动机油底壳组件  油底壳
与杭叉CPC30-AG2配套|油
底壳 与杭叉CPC30-AG2配
套

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

16
燃油滤清器  挖掘机柴油滤
清器 SY215C9|挖掘机柴油
滤清器 SY215C9

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

17
车用轴承组件  终传动箱轴
承 SD220|终传动箱轴承
SD220

1 盘 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

18
制冷压缩机配件  装载机冷
却器 XG953-Ⅲ|装载机冷却
器 XG953-Ⅲ

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

19
变速器附件  推煤机变速泵
SD220|推煤机变速泵 SD220

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

20
刹车油  装载机刹车油
XG953III 500|装载机刹车油
XG953III 500

1 瓶 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

21
车门锁组件  装载机门锁
XG953III|装载机门锁
XG953III

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

22
XG953II装载机配件  装载
机风扇 XG953Ⅲ|装载机风
扇 XG953Ⅲ

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

23
车用点火系组件  点火开关
SD22|点火开关 SD22

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

24
燃油滤清器  装载机柴油滤
芯器 XG953III|装载机柴油
滤芯器 XG953III

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

25
车用皮带  水泵皮带
SD22|水泵皮带 SD22

1 根 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

26
履带附件  履带链轨销轴
SD22|履带链轨销轴 SD22

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

27
车用垫片  推煤机罩盖垫
SD220|推煤机罩盖垫 SD220

1 张 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

28
车用垫片  推煤机油底壳垫
SD220|推煤机油底壳垫
SD220

1 张 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

29
液压油滤芯  推煤机液压油
滤芯 SD22-W|推煤机液压
油滤芯 SD22-W

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

175-60-27380

30
车用皮带  叉车风扇皮带
3t|叉车风扇皮带 3t

1 根 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

31
燃油滤芯  变速转向精滤芯
山推 SD24-G|变速转向精滤
芯 山推 SD24-G

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

115G-74B-
33100

32
车用发动机油滤器  自卸车
机油滤芯器 JX1013|自卸车
机油滤芯器 JX1013

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

33
液压油缸  装载机转斗油缸
XG953Ⅲ|装载机转斗油缸
XG953Ⅲ

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

34
车用点火系组件  推煤机熄
火开关 SD22|推煤机熄火开
关 SD22

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

35
机油滤芯  装载机水滤芯器
XG953III|装载机水滤芯器
XG953III

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

36
国产轮胎  叉车轮胎 6.50-
10NHS|叉车轮胎 6.50-
10NHS

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

37
车用油封  装载机曲轴油封
XG953-Ⅲ|装载机曲轴油封
XG953-Ⅲ

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

38
气泵附件  推煤机空压机
SD22|推煤机空压机 SD22

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

39
机油滤芯  推煤机水滤芯器
SD22-W|推煤机水滤芯器
SD22-W

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

40
车用电气开关  手刹车开关
总成 CPC30-AG2|手刹车开 1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂

国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



关总成 CPC30-AG2 电厂

41
车用阀  自卸车气阀修理包
W290大力神|自卸车气阀修
理包 W290大力神

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

42
转向助力组件  装载机方向
机 XG953III|装载机方向机
XG953III

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

43

柴油机油  统一牌 叉车专用
柴机油 CF-4 15W-40 4L/桶
|统一牌 叉车专用柴机油
CF-4 15W-40 4L/桶

1 桶 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

44
车用熄火断油装置  装载机
熄火开关 XG953Ⅲ|装载机
熄火开关 XG953Ⅲ

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

45

车用发动机空气滤芯  时风
风菱四轮自卸车空滤滤芯
SF2310D3|时风风菱四轮自
卸车空滤滤芯 SF2310D3

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

46
制动器附件  自卸车干燥器
总成 大力神|自卸车干燥器
总成 大力神

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

47

变速操纵机构组件  变矩器
修理包 与SD22-W推煤机配
套|变矩器修理包 与SD22-
W推煤机配套

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

48
车用阀  自卸车换挡阀总成
W290大力神|自卸车换挡阀
总成 W290大力神

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

49
车用散热器  推煤机水箱盖
XG953III|推煤机水箱盖
XG953III

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

50

车用发动机空气滤清器  自
卸车空气滤清器
KW3050|自卸车空气滤清
器 KW3050

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

51
变速器附件  推煤机变矩器
喉箍 SD220|推煤机变矩器
喉箍 SD220

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

52
XG953II装载机配件  装载
机刹车总泵 XG953Ⅲ|装载
机刹车总泵 XG953Ⅲ

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

53

发动机皮带轮  发电机皮带
调节轮 时风三轮车7YPJ-
1150DA3-2|发电机皮带调
节轮 时风三轮车7YPJ-
1150DA3-2

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

54
履带附件  推煤机履带引导
轮 SD22|推煤机履带引导轮
SD22

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

55

柴油机油  挖掘机专用机油
SY215C9 15W/40 18|挖掘机
专用机油 SY215C9 15W/40
18

1 桶 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

56
变速器附件  推煤机变速箱
修理包 SD220|推煤机变速
箱修理包 SD220

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

57
车用散热器  潍柴机油冷却
器总成 SD22|潍柴机油冷却
器总成 SD22

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

612600140148

58
车用阀  自卸车手排气阀 大
力神|自卸车手排气阀 大力
神

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

59
车用阀  推煤机提升操纵阀
SD220|推煤机提升操纵阀
SD220

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

60
柴油机油  山推 SD22
15W/40 16|山推 SD22
15W/40 16

1 桶 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

61

车用发动机气缸盖附件  机
油冷却器喷嘴 与杭叉
CPC30-AG2配套|机油冷却
器喷嘴 与杭叉CPC30-
AG2配套

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

62
车用液压泵  推煤机液压转
向泵 SD220|推煤机液压转
向泵 SD220

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

63
车用液压泵  装载机工作泵
XG953Ⅲ|装载机工作泵 1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂

国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



XG953Ⅲ 电厂

64
车用散热器  推煤机水箱片
总成 SD22|推煤机水箱片总
成 SD22

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

65
传动轴组件  装载机万向节
XG953-Ⅲ|装载机万向节
XG953-Ⅲ

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

66
车用油箱附件  燃油箱盖
SD22|燃油箱盖 SD22

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

67
车用水泵  叉车水泵 3t|叉车
水泵 3t

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

68

变速器附件  推煤机变速箱
滤芯 与SD22推土机配套|推
煤机变速箱滤芯 与SD22推
土机配套

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

69
排气管组件  排气管
SD22|排气管 SD22

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

70
发动机油底壳组件  自卸车
油底壳垫 W290大力神|自
卸车油底壳垫 W290大力神

1 张 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

71
车用轴承组件  推煤机轴承
C4YA4|推煤机轴承 C4YA4

1 盘 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

72
车用密封环圈  推煤机密封
环 SD220|推煤机密封环
SD220

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

73
变速器附件  推煤机变矩器
回油泵 SD220|推煤机变矩
器回油泵 SD220

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

74
液压油滤芯  推煤机传动滤
芯器 SD22-W|推煤机传动
滤芯器 SD22-W

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

75

车用发电机附件  电瓶120A
时风三轮车7YPJ-1150DA3-
2|电瓶120A 时风三轮车
7YPJ-1150DA3-2

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

76

离合器总成  离合器分泵 时
风风菱四轮自卸车
(SF2310D3)|离合器分泵 时
风风菱四轮自卸车
(SF2310D3)

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

77
转向助力组件  挖掘机主轴
套 SY215C9|挖掘机主轴套
SY215C9

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

78
车用降温风扇附件  推煤机
干燥瓶 SD22|推煤机干燥瓶
SD22

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

79
喷油器附件  装载机喷油嘴
XG953-Ⅲ|装载机喷油嘴
XG953-Ⅲ

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

80
制动器附件  装载机刹车片
XG953-Ⅲ|装载机刹车片
XG953-Ⅲ

1 片 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

81
车用阀  推煤机伺服阀
SD22|推煤机伺服阀 SD22

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

82
液力传动油  装载机专用 8#
16L/桶|装载机专用 8#
16L/桶

1 桶 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

83
车用降温风扇附件  装载机
风扇罩 XG9531-1|装载机风
扇罩 XG9531-1

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

84
车用线路总成组件  挖掘机
电路保护器 SY215C9|挖掘
机电路保护器 SY215C9

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

85
车用马达  推煤机启动马达
SD22|推煤机启动马达
SD22

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

86
液压油缸  装载机动臂油缸
XG953Ⅲ|装载机动臂油缸
XG953Ⅲ

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

87
车用降温风扇附件  推煤机
风扇叶 SD22|推煤机风扇叶
SD22

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

88 液压油缸  重臂油缸 与三一 1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂 国家电投集团江西电

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



ZX200-3-2挖掘机配套|重臂
油缸 与三一ZX200-3-2挖掘
机配套

力有限公司景德镇发
电厂

89
车用降温风扇附件  装载机
散热片 XG9531-1|装载机散
热片 XG9531-1

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

90
履带附件  涨紧缸修理包
(推土机用) SD22|涨紧缸修
理包(推土机用) SD22

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

91

车用发动机  发电机 时风三
轮车7YPJ-1150DA3-2|发电
机 时风三轮车7YPJ-
1150DA3-2

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

92
制冷压缩机配件  装载机空
调管 XG953-Ⅲ|装载机空调
管 XG953-Ⅲ

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

93
喷油器附件  推煤机燃油电
喷嘴 SD22-W|推煤机燃油
电喷嘴 SD22-W

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

94

车用发动机空气滤芯  挖掘
机空气滤清器主滤芯
R002504 纳米|挖掘机空气
滤清器主滤芯 R002504 纳
米

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

SY215C9

95
履带附件  推煤机履带托轮
SD22|推煤机履带托轮
SD22

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

96

车用水泵  发动机水泵 与杭
叉CPC30-AG2配套|发动机
水泵 与杭叉CPC30-AG2配
套

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

97
机油泵  推煤机机油泵
SD220|推煤机机油泵 SD220

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

98
车用阀  自卸车换挡阀总成
W290大力神|自卸车换挡阀
总成 W290大力神

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

99
车用继电器  装载机继电器
XG9531-1|装载机继电器
XG9531-1

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

100
燃油滤清器  挖掘机燃油粗
滤滤芯器 SY215C9|挖掘机
燃油粗滤滤芯器 SY215C9

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

101
工作装置  装载机主刀板
XG9531Ⅲ|装载机主刀板
XG9531Ⅲ

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

102
车用齿轮油  厦工牌 GL-5
85W/90 16L/桶|厦工牌 GL-
5 85W/90 16L/桶

1 桶 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

103
暖风机组件  推煤机空调风
箱 SD22|推煤机空调风箱
SD22

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

104
转向助力组件  挖掘机主轴
SY215C9|挖掘机主轴
SY215C9

1 根 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

105
车用散热器附件  推煤机上
水箱 SD22|推煤机上水箱
SD22

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

106
变速操纵机构组件  推煤机
止推后挡 SD220|推煤机止
推后挡 SD220

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

107
车用前照灯组件  右前组合
灯总成 XG953-Ⅲ|右前组合
灯总成 XG953-Ⅲ

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

108

车用发动机空气滤清器  装
载机空气滤芯器
XG953III|装载机空气滤芯
器 XG953III

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

109
液压油滤芯  挖掘机吸油滤
芯 SY215C9|挖掘机吸油滤
芯 SY215C9

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

110
车用发动机空气滤芯  空气
滤芯 SD24-G|空气滤芯
SD24-G

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

1003267807.00

111
电磁阀  SD22 AC24V|SD22
AC24V

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

112 车用发动机空气滤芯  挖掘 1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂 国家电投集团江西电 SY215C9

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



机空气滤清器安全滤芯
R002543|挖掘机空气滤清器
安全滤芯 R002543

力有限公司景德镇发
电厂

113
转向拉杆组件  转向软轴
SD22|转向软轴 SD22

1 根 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

114
履带附件  挖掘机引导轮
SY215C9|挖掘机引导轮
SY215C9

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

115
液压油滤芯  挖掘机呼吸阀
滤芯 SY215C9|挖掘机呼吸
阀滤芯 SY215C9

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

116
液压油滤芯  推煤机转向滤
芯器 SD22-W|推煤机转向
滤芯器 SD22-W

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

117
离合器总成  自卸车离合器
总成 W290大力神|自卸车
离合器总成 W290大力神

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

118

机油滤芯  时风风菱四轮自
卸车机油滤芯 SF2310D3|时
风风菱四轮自卸车机油滤
芯 SF2310D3

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

119
制动总泵  自卸车刹车泵
W290大力神|自卸车刹车泵
W290大力神

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

120
车用管路管件  推煤机液压
油管连接器 SD22|推煤机液
压油管连接器 SD22

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

121
履带附件  履带板螺栓
SD22|履带板螺栓 SD22

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

122
车用发动机空气滤清器  空
气滤清器 3t 叉车|空气滤清
器 3t 叉车

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

123
燃油滤芯  自卸车燃油/水
分离滤芯 FS1212|自卸车燃
油/水分离滤芯 FS1212

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

124
国产轮胎  自卸车轮胎内圈
1100|自卸车轮胎内圈 1100

1 条 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

125
车用前照灯组件  左前组合
灯总成 XG953-Ⅲ|左前组合
灯总成 XG953-Ⅲ

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

126
液压油滤芯  挖掘机先导过
滤器 SY215C9|挖掘机先导
过滤器 SY215C9

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

127
转向助力组件  铲斗上销轴
953-Ⅲ|铲斗上销轴 953-Ⅲ

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

128
国产轮胎  装载机内胎 17.5-
25|装载机内胎 17.5-25

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

129
车用轴承组件  推煤机曲内
轴承 SD220|推煤机曲内轴
承 SD220

1 盘 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

130
车用皮带  空调皮带
SD22|空调皮带 SD22

1 根 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

131
发动机大修件  发动机修理
包 XG953Ⅲ|发动机修理包
XG953Ⅲ

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

132

车用散热器  散热器总成 与
CPCD50型合力叉车配套
|散热器总成 与CPCD50型
合力叉车配套

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

133
转向助力组件  铲斗下销轴
套 953-Ⅲ|铲斗下销轴套
953-Ⅲ

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

134
液压油滤芯  先导滤芯
SD24-G|先导滤芯 SD24-G

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

115H-86-
01200

135
报警器  声光报警器 12V|声
光报警器 12V

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

136

机油滤芯  机油滤芯
（SD22推土机）
3401544|机油滤芯（SD22推
土机） 3401544

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



137
车用皮带  装载机风扇皮带
XG953III|装载机风扇皮带
XG953III

1 根 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

138

离合器总成  时风风菱四轮
自卸车离合器总成
SF2310D3|时风风菱四轮自
卸车离合器总成 SF2310D3

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

139

车用仪表  水温表 与
SD22推煤机配套
10℃~150℃|水温表 与
SD22推煤机配套
10℃~150℃

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

140

变速操纵机构组件  推煤机
变速箱控制连杆 SD220|推
煤机变速箱控制连杆
SD220

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

141
机油滤芯  装载机机油滤芯
器 XG953III|装载机机油滤
芯器 XG953III

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

142
刹车油  美孚 DOT3 1L/瓶
|美孚 DOT3 1L/瓶

1 瓶 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

143
车用皮带  装载机空调皮带
XG953-Ⅲ|装载机空调皮带
XG953-Ⅲ

1 根 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

144
车用销  挖掘机动臂销
SY215C9|挖掘机动臂销
SY215C9

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

145

机油泵  机油泵 490B 与杭
叉CPC30-AG2配套|机油泵
490B 与杭叉CPC30-AG2配
套

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

146
离合器总成  自卸车离合器
总成 W290大力神|自卸车
离合器总成 W290大力神

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

147
车用降温风扇附件  装载机
干燥瓶 XG9531-1|装载机干
燥瓶 XG9531-1

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

148
变速操纵机构组件  推煤机
止推前挡 SD220|推煤机止
推前挡 SD220

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

149
车用轴承组件  推煤机轴承
9C4|推煤机轴承 9C4

1 盘 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

150
车用皮带  发电机皮带
SD22|发电机皮带 SD22

1 根 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

151
制动器总成  转向制动器总
成 SD22|转向制动器总成
SD22

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

152
制动蹄片组件  装载机刹车
钳 XG953III|装载机刹车钳
XG953III

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

153
车用轴承组件  推煤机液泵
轴承 SD220|推煤机液泵轴
承 SD220

1 盘 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

154
制冷压缩机  装载机空调压
缩机 SY5H14|装载机空调
压缩机 SY5H14

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

155
车用玻璃组件  推煤机车门
玻璃 SD22|推煤机车门玻璃
SD22

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

156
车用散热器  推煤机散热器
SD220|推煤机散热器 SD220

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

157
车用水泵附件  装载机阻水
圈 XG953-Ⅲ|装载机阻水圈
XG953-Ⅲ

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

158
国产轮胎  自卸车钢丝外胎
1100|自卸车钢丝外胎 1100

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

159
车用发电机附件  装载机电
瓶 XG953-Ⅲ|装载机电瓶
XG953-Ⅲ

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

160
液压油滤芯  挖掘机回油滤
芯 SY215C9|挖掘机回油滤
芯 SY215C9

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

161 燃油滤芯  时风风菱四轮自 1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂 国家电投集团江西电

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



卸车燃油滤芯 SF2310D3|时
风风菱四轮自卸车燃油滤
芯 SF2310D3

力有限公司景德镇发
电厂

162
工作装置  装载机软轴
XG953III|装载机软轴
XG953III

1 根 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

163
制动总泵  刹车总泵 与杭叉
CPC30-AG2配套|刹车总泵
与杭叉CPC30-AG2配套

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

164
工业尿素  15.4% 10kg/桶 山
推|15.4% 10kg/桶 山推

1 桶 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

165
车用皮带  推煤机皮带
SD220|推煤机皮带 SD220

1 根 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

166
国产轮胎  3t叉车轮胎 650-
10|3t叉车轮胎 650-10

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

167

车用仪表  水温感应塞 与
SD22推煤机配套
0~1.0MPa|水温感应塞 与
SD22推煤机配套 0~1.0MPa

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

168
发动机油底壳组件  装载机
油底壳垫 XG953-Ⅲ|装载机
油底壳垫 XG953-Ⅲ

1 张 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

169
车用发动机空气滤芯  推煤
机空气滤芯器 SD22-W|推
煤机空气滤芯器 SD22-W

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

6127-81-
7412T（图号
）

170
履带附件  推煤机履带板
SD22|推煤机履带板 SD22

1 块 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

171

制动蹄片组件  时风风菱四
轮自卸车刹车片
SF2310D3|时风风菱四轮自
卸车刹车片 SF2310D3

1 付 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

172
燃油滤芯  推煤机燃油滤芯
器 SD22-W|推煤机燃油滤
芯器 SD22-W

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

612600081334

173
传动轴组件  装载机传动轴
XG953-Ⅲ|装载机传动轴
XG953-Ⅲ

1 根 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

174
车用阀  推煤机变速箱操纵
阀 SD220|推煤机变速箱操
纵阀 SD220

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

175
履带附件  涨紧总成
SD22|涨紧总成 SD22

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

176
机油滤芯  机油滤清器滤芯
SD24-G|机油滤清器滤芯
SD24-G

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

2188-01-
10004(100042
8205)

177
传动轴组件  推煤机万向节
SD220|推煤机万向节 SD220

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

178
国产轮胎  装载机外胎 17.5-
25|装载机外胎 17.5-25

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

179
车用玻璃组件  挖掘机右侧
车门玻璃 SY215C9|挖掘机
右侧车门玻璃 SY215C9

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

180
车用垫片  推煤机全车垫
SD220|推煤机全车垫 SD220

1 付 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

181

车用马达  时风风菱四轮自
卸车启动马达 SF2310D3|时
风风菱四轮自卸车启动马
达 SF2310D3

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

182
国产轮胎  自卸车内胎
1100|自卸车内胎 1100

1 条 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

183

变速操纵机构组件  变速器
齿轮 与SD22-W推煤机配套
|变速器齿轮 与SD22-W推
煤机配套

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

184

车用发电机附件  时风风菱
四轮自卸车发电机皮带
SF2310D3|时风风菱四轮自
卸车发电机皮带 SF2310D3

1 根 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

185 液压油滤芯  变速箱滤芯 杭 1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂 国家电投集团江西电 LXB-H3-001

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



叉3t叉车|变速箱滤芯 杭叉
3t叉车

力有限公司景德镇发
电厂

186
制动蹄片组件  刹车片 3t叉
车|刹车片 3t叉车

1 付 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

187
车用发电机附件  电瓶 3t 叉
车|电瓶 3t 叉车

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

188
燃油滤芯  燃油粗滤芯 山推
SD24-G|燃油粗滤芯 山推
SD24-G

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

115J-01A-
00003(TP1000
964807)

189
液压油滤芯  液压油箱滤芯
SD24-G|液压油箱滤芯
SD24-G

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

115G-60B-
03000

190
国产轮胎  时风四轮车外胎
6.00-14|时风四轮车外胎
6.00-14

1 条 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

191
车用管路管件  推煤机平衡
油管(铁质) SD22|推煤机平
衡油管(铁质) SD22

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

192
车用继电器  推煤机继电器
SD22|推煤机继电器 SD22

1 只 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

193
车用马达  装载机启动马达
XG953III|装载机启动马达
XG953III

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

194

车用发电机附件  电瓶(推
土机TY220、SD22用) SD22
200A|电瓶(推土机TY220、
SD22用) SD22 200A

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

195
车用降温风扇附件  装载机
雪种 XG953|装载机雪种
XG953

1 个 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

196
车用水泵  推煤机水泵
SD22|推煤机水泵 SD22

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

197

柴油机油  装载机专用机油
XG953Ⅲ 15W/40 16|装载机
专用机油 XG953Ⅲ 15W/40
16

1 桶 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

198
车用管路管件  推煤机铲刀
油管 SD22|推煤机铲刀油管
SD22

1 根 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

199
制动器总成  制动带
SD22|制动带 SD22

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

200

防冻液  山推 全效防冻液
推煤机 SD220 20L/桶|山推
全效防冻液 推煤机 SD220
20L/桶

1 桶 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

201
车用发动机  起动机 490B-
51000|起动机 490B-51000

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

202
制动总泵  自卸车刹车泵
W290大力神|自卸车刹车泵
W290大力神

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

203
车用散热器附件  推煤机下
水箱 SD22|推煤机下水箱
SD22

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

204
制动分泵  刹车分泵 与杭叉
CPC30-AG2配套|刹车分泵
与杭叉CPC30-AG2配套

1 套 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

205
车用轴承组件  推煤机轴承
01012|推煤机轴承 01012

1 盘 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

206
发动机油底壳组件  推煤机
油底壳 SD22|推煤机油底壳
SD22

1 件 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

207
机油泵  推煤机齿轮油泵
SD22|推煤机齿轮油泵
SD22

1 台 13% 2024-10-22 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

发布日期：2024-10-24

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c395c46b12824a878f6433c7d6ea7260
	2024-10-24T14:19:25+0800
	北京
	R24100003厂内作业车辆配件长协至2024年12月31日L结果公告
	R24100003厂内作业车辆配件长协至2024年12月31日L结果公告




